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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 8,70PROF. EN/DE MATEMATICA1 MORALES SILVANA URSULA PARQUE LA GRUTA 53VIV C/0125970940 PROM.

1 10,000 8,64PROF. EN/DE MATEMATICA2 JAIME MARIA VICTORIA B° PAPA FRANCISCO C/2126391586 PROM.

1 10,000 8,36PROF. EN/DE MATEMATICA3 ORTEGA ANA PAOLA B° LA VICTORIA34029054 PROM.

1 10,000 8,19PROF. EN/DE MATEMATICA4 REARTE RITA DEL VALLE ESTANISLAO MALDONES 32316934586 PROM.

1 10,000 7,97PROF. EN/DE MATEMATICA5 MIGUEL JUAN CARLOS MATE DE LUNA 125811079048 PROM.

1 10,000 7,88PROF. EN/DE MATEMATICA6 CARMONA ROMINA INES B° EVA PERON33695386 PROM.

1 10,000 7,73PROF. EN/DE MATEMATICA7 ALVAREZ PABLO MARIANO RIZZO PATRON 27331648683 PROM.

1 10,000 7,70PROF. EN/DE MATEMATICA8 MORENO CRISTIAN MARTIN ESTANISLAO MALDONES 4333758608 PROM.

1 10,000 7,26PROF. EN/DE MATEMATICA9 LOBO RICHARD NAHUEL DEL VALLE PADRE DOMINGO MOLINA 25634129183 PROM.

1 10,000 7,00PROF. EN/DE MATEMATICA10 BRIZUELA MARIO OSCAR EUSEBIO RUSSO 23827394613 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

1 10,000 9,04PROF. EN/DE INGLES1 HERNANDO ANDREA PAOLA ZURITA 75337637937 PROM.

1 10,000 9,02PROF. EN/DE INGLES2 SECO GABRIELA NADIA MARCOS FIGUEROA 108326804771 PROM.

1 10,000 8,73PROF. EN/DE INGLES3 ZALAZAR AGUSTIN DANIEL MANUEL NAVARRO 306837637289 PROM.

1 10,000 8,45PROF. EN/DE INGLES4 RIBAS DAUD MARIA DE LOS ANGELE SARMIENTO 50733054970 PROM.

1 10,000 8,26PROF. EN/DE INGLES5 PEREZ ANGELA ELIZABETH PJE. VELEZ SARSFIELD32282121 PROM.

1 10,000 8,03PROF. EN/DE INGLES6 MOLINA JESICA PAOLA B° VALLE CHICO28852027 PROM.

1 10,000 8,02PROF. EN/DE INGLES7 GODILLO VALERIA VERONICA B° GUILLERMO CORREA - SAN ISIDRO32258614 PROM.

1 10,000 7,71PROF. EN/DE INGLES8 IBAÑEZ RITA NOELIA DR. LUIS AHUMADA 93531691068 PROM.

1 10,000 7,65PROF. EN/DE INGLES9 SOSA PAOLO DEL VALLE AV. ENRIQUE OCAMPO 133127922842 PROM.

1 10,000 7,56PROF. EN/DE INGLES10 OGAS NOELIA ZULEMA VALLE VIEJO32415421 PROM.

1 10,000 7,56PROF. EN/DE INGLES11 OGAS NOELIA ZULEMA SANTA ROSA - VALLE VIEJO32413421 PROM.

1 10,000 7,40PROF. EN/DE INGLES12 LEIVA FLORENCIA MERCEDES EULALIA ARES DE VILDOZA 41535269281 PROM.

1 10,000 7,39PROF. EN/DE INGLES13 LLANOS ERIKA DANIELA APARICIO VILDOZA 139234187414 PROM.

1 10,000 7,33PROF. EN/DE INGLES14 VEDELAGO SERGIO DANIEL B° AUTONOMIA32415006 PROM.

1 10,000 6,90PROF. EN/DE INGLES15 GOMEZ RAMONA ESTHER 21 DE SEPTIEMBRE - B°11 DE MAYO18432785 PROM.

1 10,000 6,87PROF. EN/DE INGLES16 LEZANA EDGARDO MARTIN B° LIBERTADOR II27053025 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 9,53PROF. LENG. Y LITER.1 ASTRADA ROMINA NATALIA DERMIDIO NARVAEZ 232832681361 PROM.

1 10,000 9,32PROF. LENG. Y LITER.2 GORDILLO RENZO MAXIMILIANO B°20 VIV. SUR32813074 PROM.

1 10,000 9,22PROF. LENG. Y LITER.3 SALINAS HORTENCIA DEL VALLE SAN ANTONIO - FRAY MAMERTO ESQUIU28973981 PROM.

1 10,000 9,20PROF. LENG. Y LITER.4 BRITO LAURA ANAHI B° CENTRO - MATE DE LUNA 91933758624 PROM.

1 10,000 9,17PROF. LENG. Y LITER.5 LOPEZ MARCELO ALEJANDRO JUNIN 205137740902 PROM.

1 10,000 8,98PROF. LENG. Y LITER.6 SORIA JUAN ESTEBAN B° LAS VIAS - SUMALAO37463849 PROM.

1 10,000 8,80PROF. EN LETRAS7 ARIAS GIBERT MARIA JOSE JUNIN 25734777621 PROM.

1 10,000 8,69PROF. LENG. Y LITER.8 CHASAMPI MARIA MERCEDES B° LIBERTADOR II P.18 C./ 5326187630 PROM.

1 10,000 8,66PROF. LENG. Y LITER.9 MUÑOZ MARIA EUGENIA B° LIBERTADOR I C/11426219487 PROM.

1 10,000 8,45PROF. LENG. Y LITER.10 CARRIZO LAMAS LUCAS MIGUEL SAN ISIDRO - VALLE VIEJO35500814 PROM.

1 10,000 8,43PROF. EN LETRAS11 AREVALO ELIANA ANAHI B° 40 VIV. NORTE34323982 PROM.

1 10,000 8,34PROF. LENG. Y LITER.12 ROBLEDO ANA CAROLINA DEL VALL Bº INSTITUTO C/9030207203 PROM.

1 10,000 8,33PROF. EN LETRAS13 SANTILLAN GABRIELA ELIANA B° GRAL. SAN MARTIN33360138 PROM.

1 10,000 8,23PROF. LENG. Y LITER.14 CHAZARRETA ANDREA LORENA B° LIBERTADOR II27717790 PROM.

1 10,000 8,05PROF. EN LETRAS15 ARGERICH MARIA ELISA DR. JULIO HERRERA 46823024330 PROM.

1 10,000 7,99PROF. EN LETRAS16 AVILA GABRIELA JOHANA DEODORO MAZA 19235248622 PROM.

1 10,000 7,99PROF. LENG. Y LITER.17 VAZQUEZ DOMINGO SEBASTIAN SAN ISIDRO - VALLE VIEJO287805550 PROM.

1 10,000 7,82PROF. LENG. Y LITER.18 GUEVARA GRISELDA SUSANA PJE. LAS FLORES35934796 PROM.

1 10,000 7,78PROF. LENG. Y LITER.19 DE LA FUENTE ANDREA ANGELICA 48 VIV. NORTE28885796 PROM.

1 10,000 7,63PROF. LENG. Y LITER.20 ROJAS MONICA ELIZABETH PJE. PEDRO DE MAIDANA25302365 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 7,45PROF. LENG. Y LITER.21 BARRETO NELIDA CRISTINA B° SAN JORGE28885546 PROM.

1 10,000 7,38PROF. LENG. Y LITER.22 RIVERO CLARA ROSALIA B° EL MILAGRO22515490 PROM.

1 10,000 7,32PROF. LENG. Y LITER.23 BARRIONUEVO VIVIANA DEL JESUS PJE. CALAFATE Y VILLAFAÑEZ 145425302946 PROM.

1 10,000 7,29PROF. LENG. Y LITER.24 AGUILAR CLAUDIA NOELIA B°40 VIV. C/635501786 PROM.

1 10,000 6,28PROF. LENG. Y LITER.25 MEDINA ROXANA SOLEDAD VALLE VIEJO27351294 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

1 10,000 9,42PROF. EN/DE PSICOLOGIA1 MENDIETA MARIA FERNANDA LA TERCENA - FRAY MAMERTO ESQUIU26031193 PROM.

1 10,000 8,63PROF. CS. EDUCACION2 GODOY PACHECO GASTON MAXIMIL LA PAMPA 146835388552 PROM.

1 10,000 8,58PROF. FILOS. Y CS. EDUC.3 AREVALO DIEGO MIGUEL SAN ISIDRO - VALLE VIEJO33891709 PROM.

1 10,000 8,53PROF. CS. EDUCACION4 PALACIOS FAUSTO CRISTIAN B° MAGISTERIO28791728 PROM.

1 10,000 8,47PROF. EN/DE PSICOLOGIA5 VERGARA CARLA MALENA AV. ENRIQUE OCAMPO S/N36719111 PROM.

1 10,000 8,39PROF. CS. EDUCACION6 SANTUCHO YANEL ANAHI B° MAGISTERIO33565545 PROM.

1 10,000 8,37PROF. EN/DE PSICOLOGIA7 SILVA NORMA BEATRIZ B° 50 VIV.25117791 PROM.

1 10,000 8,33PROF. CS. EDUCACION8 HERRERA GOMEZ MATILDE ISABEL PADRE REINOSO 5734783081 PROM.

1 10,000 8,13PROF. CS. EDUCACION9 MENDOZA RIVAS MARIA GABRIELA AV. HIPOLITO IRIGOYEN 202036844987 PROM.

1 10,000 7,95PROF. FILOS. Y CS. EDUC.10 SOSA REINOSO JULIANA NOELIA LAVALLE NORTE 54536504147 PROM.

1 10,000 7,89PROF. EN/DE PSICOLOGIA11 BAZAN VERONICA BEATRIZ B° ALCIRA SUR36504983 PROM.

1 10,000 7,80PROF. EN/DE PSICOLOGIA12 BORREDA MARIA EMILIA MOTA BOTELLO 4029917469 PROM.

1 10,000 7,75PROF. CS. EDUCACION13 CONTRERAS ORQUERA GISELLE YA SAN MARTIN 88234031393 PROM.

1 10,000 7,70PROF. EN/DE PSICOLOGIA14 MELNIK MAVI JUAN ALFONSO CARRIZO S/N31205037 PROM.

1 10,000 7,36PROF. CS. EDUCACION15 VARELA ALVAREZ YESICA LIZ B° EL MASTIL33619696 PROM.

1 10,000 7,32PROF. EN/DE PSICOLOGIA16 CANO MARIA CAROLINA DOMINGO DE ARIZAGA 25733360180 PROM.

2 6,000 8,03PROF. SORD.DISC. COMUN. SOC.17 SORIA ANA LIA RAMONA B° INSTITUTO28995397 PROM.

3 3,000 9,33TRABAJADOR SOCIAL18 YEBRA MARIA JOSE B° EL POTRERILLO32628211 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)
**

1 10,000 9,11PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 MARIN EGLE ROXANA ANDRES DE LA VEGA Y CASTRO 44034170425 PROM.

1 10,000 8,27PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 FIGUEROA ENRIQUE MAXIMILIANO B° NUEVA CATAMARCA34118544 PROM.

1 10,000 7,97PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 LASCANO JULIAN MARCELO B°48 VIV. NORTE35269223 PROM.

1 10,000 7,57PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 ANDRADA GONZALO JAVIER B° 50 VIV. NORTE29414389 PROM.

1 10,000 7,53PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 MASCAREÑO VARAS NADIA LUISIN 9 DE JULIO 1036504222 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)
**

1 10,000 8,90PROF. EN/DE HISTORIA1 FARRE LUCIANA ESTER B° LOMAS DEL MIRADOR33370731 PROM.

1 10,000 8,30PROF. EN/DE HISTORIA2 BARRIENTOS NAHUEL ADOLFO SAN ISIDRO34106544 PROM.

1 10,000 8,27PROF. EN/DE HISTORIA3 CANO MARCELO DAVID B° 50 VIV. - SAN CAYETANO37168056 PROM.

1 10,000 7,56PROF. EN/DE HISTORIA4 SOLOHAGA BLANCA FABIOLA PADRE LUIS GIORGI 103531736674 PROM.

1 10,000 7,11PROF. EN/DE HISTORIA5 LOBO MARIANA MERCEDES B° VILLA BOSCH29110540 PROM.

2 6,000 7,38ABOGADA6 MARIONI CINTIA DANIELA B°120 VIV. NORTE28995500 PROM.

2 6,000 6,97ABOGADA7 SKARZAUSKAS ANA GABRIELA DR. ADOLFO CANO 184332628580 PROM.

3 3,000PROF. EGB I Y II8 ASTRADA ROMINA NATALIA DERMIDIO NARVAEZ 232832681361 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,10PROF. EN/DE BIOLOGIA1 ARROYO YOHANA ANAHI B° JUAN PABLO II37465170 PROM.

1 10,000 8,66PROF. EN/DE BIOLOGIA2 VELARDEZ CAMILA INES B° PARQUE AMERICA37741191 PROM.

1 10,000 8,47PROF. EN/DE BIOLOGIA3 BARRAZA MARIA CAROLINA CONGRESAL COLOMBRE S/N -VALLE VIEJO33819422 PROM.

1 10,000 8,22PROF EN/DE BIOLOGIA4 GUERRERO VELAZQUEZ LIA VICTOR ECHEVERRIA N°43832681199 PROM.

1 10,000 8,16PROF. EN/DE BIOLOGIA5 MAGAQUIAN DARIO ESTEBAN SAN MARTIN 105938202356 PROM.

1 10,000 8,06PROF. EN/DE BIOLOGIA6 GOMEZ GISELE MARIA B° DON FRANCISCO35389401 PROM.

1 10,000 8,05PROF. EN/DE BIOLOGIA7 MONASTERIO SANDRA BEATRIZ JUNIN 163125302853 PROM.

1 10,000 8,00PROF. EN/DE BIOLOGIA8 MERCADO ELIANA LORENA PERU 16926799615 PROM.

1 10,000 7,94PROF. EN/DE BIOLOGIA9 AREL ZALAZAR EVELYN EVANGELI B° ALTOS DE CHOYA C/4038202309 PROM.

1 10,000 7,48PROF. EN/DE BIOLOGIA10 CORIA SABINA SOFIA PJE. JUAN B. JUSTO 17132681273 PROM.

1 10,000 7,44PROF. EN/DE BIOLOGIA11 ROMERO GRISELDA LORENA SUMALAO35269016 PROM.

1 10,000 7,44PROF. EN/DE BIOLOGIA12 VILLAGRAN TELMA VALERIA B° SAN JOSE OBRERO24959611 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE BIOLOGIA13 LOPEZ LUCIA FLORENCIA B° 40 VIV.36844579 PROM.

1 10,000 7,36PROF. EN/DE BIOLOGIA14 MARTINEZ JOHANNA SOLEDAD B° 10 DE SEPTIEMBRE35208767 PROM.

1 10,000 7,34PROF. EN/DE BIOLOGIA15 LEGUIZAMON LUCIANA DEL VALLE B° EVA PERON34716708 PROM.

1 10,000 7,31PROF. EN/DE BIOLOGIA16 SOSA CARMEN DEL VALLE B° VALLE CHICO CALLE 9 C/6136504542 PROM.

1 10,000 7,22PROF. EN/DE BIOLOGIA17 GODOY ANA VALERIA MINISTRO DULCE 77729652602 PROM.

1 10,000 7,19PROF. EN/DE BIOLOGIA18 AREVALO CARLA MARIANA LA CHACARITA3550643 PROM.

1 10,000 7,19PROF. EN/DE BIOLOGIA19 AREVALO CARLA MARIANA LA CHACARITA3550643 PROM.

1 10,000 7,19PROF. EN/DE BIOLOGIA20 AREVALO CARLA MARIANA LA CHACARITA35501643 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 7,16PROF. EN/DE BIOLOGIA21 OLIVA CRISTIAN NAHUEL TRISTAN LOBOS S/N37464217 PROM.

1 10,000 7,16PROF. EN/DE BIOLOGIA22 ROMERO FRESIA ANAHI B° ARTURO ILLIA C/82 POLCOS33758614 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,10PROF. EN/DE BIOLOGIA1 ARROYO YOHANA ANAHI B° JUAN PABLO II37465170 PROM.

1 10,000 8,66PROF. EN/DE BIOLOGIA2 VELARDEZ CAMILA INES B° PARQUE AMERICA37741191 PROM.

1 10,000 8,47PROF. EN/DE BIOLGIA3 BARRAZA MARIA CAROLINA CONGRESAL COLOMBRE S/N -VALLE VIEJO33819422 PROM.

1 10,000 8,22PROF EN/DE BIOLOGIA4 GUERRERO VELAZQUEZ LIA VICTOR ECHEVERRIA N°43832681199 PROM.

1 10,000 8,16PROF. EN/DE BIOLOGIA5 MAGAQUIAN DARIO ESTEBAN SAN MARTIN 105938202356 PROM.

1 10,000 8,06PROF. EN/DE BIOLOGIA6 GOMEZ GISELE MARIA B° DON FRANCISCO35389401 PROM.

1 10,000 8,05PROF. EN/DE BIOLOGIA7 MONASTERIO SANDRA BEATRIZ JUNIN 163125302853 PROM.

1 10,000 8,00PROF. EN/DE BIOLOGIA8 MERCADO ELIANA LORENA PERU 16926799615 PROM.

1 10,000 7,94PROF. EN/DE BIOLOGIA9 AREL ZALAZAR EVELYN EVANGELI B° ALTOS DE CHOYA C/4038202309 PROM.

1 10,000 7,48PROF. EN/DE BIOLOGIA10 CORIA SABINA SOFIA PJE. JUAN B. JUSTO 17132681273 PROM.

1 10,000 7,44PROF. EN/DE BIOLOGIA11 ROMERO GRISELDA LORENA SUMALAO35269016 PROM.

1 10,000 7,44PROF. EN/DE BIOLOGIA12 VILLAGRAN TELMA VALERIA B° SAN JOSE OBRERO24959611 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE BIOLOGIA13 LOPEZ LUCIA FLORENCIA B° 40 VIV.36844579 PROM.

1 10,000 7,36PROF. EN/DE BIOLOGIA14 MARTINEZ JOHANNA SOLEDAD B° 10 DE SEPTIEMBRE35208767 PROM.

1 10,000 7,34PROF. EN/DE BIOLOGIA15 LEGUIZAMON LUCIANA DEL VALLE B° EVA PERON34716708 PROM.

1 10,000 7,31PROF. EN/DE BIOLOGIA16 SOSA CARMEN DEL VALLE B° VALLE CHICO CALLE 9 C/6136504542 PROM.

1 10,000 7,22PROF. EN/DE BIOLOGIA17 GODOY ANA VALERIA MINISTRO DULCE 77729652602 PROM.

1 10,000 7,19PROF. EN/DE BIOLOGIA18 AREVALO CARLA MARIANA LA CHACARITA35501643 PROM.

1 10,000 7,16PROF. EN/DE BIOLOGIA19 OLIVA CRISTIAN NAHUEL TRISTAN LOBOS S/N37464217 PROM.

1 10,000 7,16PROF. EN/DE BIOLOGIA20 ROMERO FRESIA ANAHI B° ARTURO ILLIA C/82 POLCOS33758614 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VI - INFORMÁTICA
**

1 10,000 8,63PROF. EN/DE COMPUTACION1 BURGOS VILDOZA PABLO DANIEL B° 250 VIV.31736629 PROM.

1 10,000 7,81PROF. EN/DE COMPUTACION2 LOREFICE CECILIA GISELDA PJE. FIGUEROA Y MENDOZA 13933749342 PROM.

3 3,000 7,71TRAY.TEC.PROF.INFORM.PER.PROF.3 ROSALES BARRIOS CELIA DEL VALL SAN ISIDRO - VALLE VIEJO20071171 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA
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CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES
**

1 10,000 8,41PROF. EN/DE EDU. FISICA1 ACOSTA ARGAÑARAZ MARIA AILEN B° PARQUE AMERICA37637916 PROM.

1 10,000 7,90PROF. EN/DE EDU. FISICA2 LENCINA VALERIA LILIANA B° GRAL. PAZ326281056 PROM.

1 10,000 7,64PROF. EN/DE EDU. FISICA3 ALVAREZ MARIA JULIA AV. MAXIMIO VICTORIA 55432834829 PROM.

1 10,000 7,24PROF. EN/DE EDU. FISICA4 VARELA MARIA NATALIA FRAY MAMERTO ESQUIU34443672 PROM.

1 10,000 7,21PROF. EN/DE EDU. FISICA5 SUELDO LIZA ELIDA MERCEDES B°172 VIV. SUR27923479 PROM.

1 10,000 7,16PROF. EN/DE EDU. FISICA6 FLORES NORA SILVINA ABEL DELGADO S/N34724119 PROM.

1 10,000 6,96PROF. EN/DE EDU. FISICA7 ZELARAYAN MARIA IMELDA AVELLANEDA 65330504500 PROM.

1 10,000 6,70PROF. EN/DE EDU. FISICA8 SOSA CEREZO MARIA ANTONIETA LA CRUZ NEGRA36504071 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES
**

1 10,000 8,34PROF. EN/DE EDU. FISICA1 HERRERA HUGO JAVIER AYACUCHO 133334129896 PROM.

1 10,000 7,71PROF. EN/DE EDU. FISICA2 MAUBECIN CARLOS EMANUEL VIRGEN DEL VALLE 22337307481 PROM.

1 10,000 7,64PROF. EN/DE EDU. FISICA3 BASTIAS GABRIEL ELOY SAN ISIDRO - VALLE VIEJO37740541 PROM.

1 10,000 7,48PROF. EN/DE EDU. FISICA4 NIEVA CRISTHIAN LEONARDO B° 6 DE ENERO C/7433934717 PROM.

1 10,000 7,40PROF. EN/DE EDU. FISICA5 ALVAREZ VARELA RODRIGO LEAND ZURITA 84036504953 PROM.

1 10,000 7,37PROF. EN/DE EDU. FISICA6 VEGA NELSON ADOLFO B° EVA PERON33758700 PROM.

1 10,000 7,31PROF. EN/DE EDU. FISICA7 AGÜERO MAXIMILIANO LIONEL B° HUAYRA PUNCO35248679 PROM.

1 10,000 7,30PROF. EN/DE EDU. FISICA8 LOPEZ ALEXIS EXEQUIEL ENRIQUE OCAMPO S/N - SAN ISIDRO37464250 PROM.

1 10,000 7,28PROF. EN/DE EDU. FISICA9 CHAZAMPI JAVIER HERNAN B° POLICIAL32163078 PROM.

1 10,000 7,21PROF. EN/DE EDU. FISICA10 DIAZ OSMAR EMILIANO NEUQUEN 155436348059 PROM.

1 10,000 7,17PROF. EN/DE EDU. FISICA11 FIGUEROA DAVILA NAHUEL NICOLA SUMALAO - VALLE VIEJO36504024 PROM.

1 10,000 7,11PROF. EN/DE EDU. FISICA12 YEBRA JUAN JOSE B° EL POTRERILLO31691394 PROM.

1 10,000 7,03PROF. EN/DE EDU. FISICA13 PEREA EMMANUEL B° 6 DE ENERO34915235 PROM.

1 10,000 7,02PROF. EN/DE EDU. FISICA14 BAZAN RUBEN GONZALO POLCOS - V.V.32027785 PROM.

1 10,000 6,97PROF. EN/DE EDU. FISICA15 RODRIGUEZ RICARDO AUGUSTO B°48 VIV. NORTE31037892 PROM.

1 10,000 6,97PROF. EN/DE EDU. FISICA16 VILLAGRA MAXIMILIANO MANUEL PJE. ESQUIU 41131310490 PROM.

1 10,000 6,92PROF. EN/DE EDU. FISICA17 COLLANTES MARCOS DANIEL MONSEÑOR RAFAEL DANICO 38331814620 PROM.

1 10,000 6,92PROF. EN/DE EDU. FISICA18 PACHECO LUCAS DANIEL MANUEL DE ZALAZAR S/N37164826 PROM.

1 10,000 6,90PROF. EN/DE EDU. FISICA19 ZARATE GERMAN DARIO B° 6 DE ENERO STA. ROSA - VALLE VIEJO31397489 PROM.

1 10,000 6,89PROF. EN/DE EDU. FISICA20 CATIVA LOPEZ GUILLERMO ALEJAN RIVADAVIA 76936834306 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES
**

1 10,000 6,88PROF. EN/DE EDU. FISICA21 VELAZQUEZ JOSE ANTONIO B° VTE. SAADI II35087096 PROM.

1 10,000 6,67PROF. EN/DE EDU. FISICA22 VILLEGAS MARIN JUAN JOSE B° PARQUE AMERICA30375508 PROM.

1 10,000 6,62PROF. EN/DE EDU. FISICA23 BAZAN LEONARDO ANTONIO VICARIO SEGURA 165531037571 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS
**

1 10,000 9,20PROF. EN/DE DANZAS1 SEGURA ANGELA MAILEN POZO EL MISTOL37482780 PROM.

1 10,000 8,78PROF. DE DANZAS2 AGÜERO MICAELA VANESA B° 50 VIV. SUR30949883 PROM.

1 10,000 8,37PROF. EN DANZAS3 ALLOSA NANCY ALEJANDRA B° LUPI.-F.M.E33048789 PROM.

1 10,000 7,46PROF. DANZ. FOLK. ARG.4 IGNES YESICA PAOLA MONSEÑOR DAMICO 60532083483 PROM.

3 3,000 8,77TEC. EN DANZAS5 DIAZ VIRGINIA MARIA PJE. S/N ENTRE BASCOY Y ANGEL NAVARRO40599831 PROM.

3 3,000TEC. BAIL. Y PRODUC.ESP.FOLK.6 MALDONADO ANA MARIA B°48 VIV. SUR35934208 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA
**

1 10,000 7,27PROF. EN/DE MUSICA1 PRELIS JUAN CARLOS CALLE JULIO HERRERA S/N34783458 PROM.

1 10,000 7,12PROF. EN/DE MUSICA2 MARTINEZ RICARDO GUILLERMO B° AUTONOMIA34716895 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA
**

1 10,000 9,26PROF. ARTES VISUALES1 HERRERA LIDIA ELIZABETH B°9 DE JULIO C/12120588555 PROM.

1 10,000 9,21PROF. ARTES VISUALES2 COUTRIX CAROLINA DEL VALLE DR. GUILLERMO CORREA 41231037763 PROM.

1 10,000 9,01PROF. EN ARTES VISUALES3 MIRANDA CARINA NATALIA B° 50 VIV. SUR29651340 PROM.

1 10,000 8,95PROF. ARTES VISUALES4 JUNCO MARIANA SOLEDAD SANTA ROSA - VALLE VIEJO28646896 PROM.

1 10,000 8,89PROF. ARTES VISUALES5 ARAMBURU EVANGELINA DEL VALL B° OJO DE AGUA27155581 PROM.

1 10,000 8,81PROF. ARTES VISUALES6 VISÑOVEKY NATALIA ANAHI B° LEANDRO PAZ31037560 PROM.

1 10,000 8,73PROF. ARTES VISUALES7 RODRIGUEZ PABLO NAHUEL ALONSO DE LA RIVERA 307234029361 PROM.

1 10,000 8,49PROF. ARTES PLASTICAS8 ROMERO MARIA PATRICIA PJE. AMALIA 56126856039 PROM.

1 10,000 8,48PROF. ARTES VISUALES9 PALOMEQUE GUSTAVO EXEQUIEL B° 50 VIV. NORTE36504519 PROM.

1 10,000 7,93PROF. ARTES VISUALES10 MONTOYA FERNANDO BENJAMIN B° LUIS FRANCO34316491 PROM.

1 10,000 7,82PROF. ARTES VISUALES11 VERA SALGADO ANA GABRIELA JUNIN 203122751439 PROM.

1 10,000 7,76PROF. EN ARTES VISUALES12 VALDEZ MARCOS ALEJANDRO PJE. LA AMISTAD 3224830817 PROM.

1 10,000 7,72PROF. ARTES VISUALES13 CHAYLE OLGA ALEJANDRA B° LIBERTADOR II26121575 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE
**

1 10,000 8,82PROF. EN/DE ECONOMIA1 PONCE VANELLA SOLEDAD AV. FRANCISCO LATZINA S/N35500880 PROM.

1 10,000 8,78PROF. EN/DE ECONOMIA2 SANDUAY ANDREA DEL VALLE B° LOS EGIDOS35387723 PROM.

1 10,000 6,35PROF. EN/DE ECONOMIA3 BAZAN VANESA YAEL B° VALLE CHICO28780720 PROM.

2 6,000 8,54TEC. ADM.PUB.O/DES.LOC.4 CONTRERAS GLORIA NOEMI SAN MARTIN 88220925028 PROM.

2 6,000 7,38ABOGADA5 MARIONI CINTIA DANIELA B°120 VIV. NORTE28995500 PROM.

2 6,000 5,40CONT. PUB. NAC.6 AHUMADA RUBEN DANIEL MARIANO MORENO 27623309807 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,00PROF. EN/DE FISICA1 QUIROGA MARIA LUZ DEL VALLE B° SAN MARTIN DE PORRES34129275 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA
**

1 10,000 8,24PROF. EN/DE QUIMICA1 LEIVA ANDREA YANET B° EVA PERON35248636 PROM.

1 10,000 8,00PROF. EN/DE FISICA2 QUIROGA MARIA LUZ DEL VALLE B° SAN MARTIN DE PORRES34129275 PROM.

1 10,000 7,79PROF. EN/DE QUIMICA3 LEGUIZAMON ISABEL DEL VALLE B° VILLA BOSCH33359173 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - QUÍMICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,24PROF. EN/DE QUIMICA1 LEIVA ANDREA YANET B° EVA PERON35248636 PROM.

1 10,000 7,79PROF. EN/DE QUIMICA2 LEGUIZAMON ISABEL DEL VALLE B° VILLA BOSCH33359173 PROM.

2 6,000 7,89INGENIERO EN MINAS3 GUTIERREZ KAREN GISEL PJE. DIAZ DE LA PEÑA 2834668320 PROM.

2 6,000 7,29ING. MINAS4 ARAGON MARIA MARGARITA DEL V POMANCILLO 61432084614 PROM.

2 6,000 6,70TEC. QUIMICO UNIVERS.5 BARROS YESICA MARIA DEL ROSARI LA CHACARITA34915237 PROM.

2 6,000 6,62INGENIERO EN MINAS6 ARGAÑARAZ GABRIEL ALEJANDRO VILLEGAS 62231310308 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA
**

1 10,000 8,06PROF. EN/DE BIOLOGIA1 GOMEZ GISELE MARIA B° DON FRANCISCO35389401 PROM.

1 10,000 7,19PROF. EN/DE BIOLOGIA2 AREVALO CARLA MARIANA LA CHACARITA35501643 PROM.

1 10,000 7,19PROF. EN/DE BIOLOGIA3 AREVALO CARLA MARIANA LA CHACARITA3550643 PROM.

1 10,000 7,16PROF. EN/DE BIOLOGIA4 ROMERO FRESIA ANAHI B° ARTURO ILLIA C/82 POLCOS33758614 PROM.

2 6,000 7,18INGENIERO AGRONOMO5 RODRIGUEZ GISELLA ALEJANDRA B° LOS CEIBOS33360793 PROM.

2 6,000 6,67ING. AGRONOMO6 MELNIK FACUNDO EDUARDO SAN ANTONIO31922050 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA
**

3 3,000 8,17TEC. UNIVERS. INDUSTRIAL1 PALAVECINO ALCIDES HORACIO SAN ISIDRO27872621 PROM.

3 3,000TEC. ELEC. MECANICO2 ARGAÑARAZ GABRIEL ALEJANDRO VILLEGAS 62231310308 PROM.

Página 1 de 1lunes, 13 de junio de 2016



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA
**

3 3,000TEC. ELEC. MECANICO1 ARGAÑARAZ GABRIEL ALEJANDRO VILLEGAS 62231310308 PROM.

Página 1 de 1lunes, 13 de junio de 2016



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 9,42PROF. EN/DE PSICOLOGIA1 MENDIETA MARIA FERNANDA LA TERCENA - FRAY MAMERTO ESQUIU26031193 PROM.

1 10,000 9,26PROF. ARTES VISUALES2 HERRERA LIDIA ELIZABETH B°9 DE JULIO C/12120588555 PROM.

1 10,000 9,22PROF. LENG. Y LITER.3 SALINAS HORTENCIA DEL VALLE SAN ANTONIO - FRAY MAMERTO ESQUIU28973981 PROM.

1 10,000 9,21PROF. ARTES VISUALES4 COUTRIX CAROLINA DEL VALLE DR. GUILLERMO CORREA 41231037763 PROM.

1 10,000 8,98PROF. LENG. Y LITER.5 SORIA JUAN ESTEBAN B° LAS VIAS - SUMALAO37463849 PROM.

1 10,000 8,83PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 CORIA SILVINA ALEJANDRA B° 50 VIV. C/1735563024 PROM.

1 10,000 8,82PROF. EN/DE ECONOMIA7 PONCE VANELLA SOLEDAD AV. FRANCISCO LATZINA S/N35500880 PROM.

1 10,000 8,81PROF. ARTES VISUALES8 VISÑOVEKY NATALIA ANAHI B° LEANDRO PAZ31037560 PROM.

1 10,000 8,66PROF. LENG. Y LITER.9 MUÑOZ MARIA EUGENIA B° LIBERTADOR I C/11426219487 PROM.

1 10,000 8,64PROF. EN/DE MATEMATICA10 JAIME MARIA VICTORIA B° PAPA FRANCISCO C/2126391586 PROM.

1 10,000 8,63PROF. EN/DE COMPUTACION11 BURGOS VILDOZA PABLO DANIEL B° 250 VIV.31736629 PROM.

1 10,000 8,58PROF. CS. EDUCACION12 PALACIOS FAUSTO CRISTIAN B° MAGISTERIO28791728 PROM.

1 10,000 8,49PROF. ARTES PLASTICAS13 ROMERO MARIA PATRICIA PJE. AMALIA 56126856039 PROM.

1 10,000 8,48PROF. EN/DE TECNOLOGIA14 ROMERO FABIO ANDRES LA VIÑITA33412915 PROM.

1 10,000 8,45PROF. LENG. Y LITER.15 CARRIZO LAMAS LUCAS MIGUEL SAN ISIDRO - VALLE VIEJO35500814 PROM.

1 10,000 8,37PROF. EN/DE PSICOLOGIA16 SILVA NORMA BEATRIZ B° 50 VIV.25117791 PROM.

1 10,000 8,36PROF. EN/DE MATEMATICA17 ORTEGA ANA PAOLA B° LA VICTORIA34029054 PROM.

1 10,000 8,34PROF. LENG. Y LITER.18 ROBLEDO ANA CAROLINA DEL VALL Bº INSTITUTO C/9030207203 PROM.

1 10,000 8,27PROF. EN/DE HISTORIA19 CANO MARCELO DAVID B° 50 VIV. - SAN CAYETANO37168056 PROM.

1 10,000 8,26PROF. EN/DE INGLES20 PEREZ ANGELA ELIZABETH PJE. VELEZ SARSFIELD32282121 PROM.
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1 10,000 8,24PROF. EN/DE QUIMICA21 LEIVA ANDREA YANET B° EVA PERON35248636 PROM.

1 10,000 8,05PROF. EN LETRAS22 ARGERICH MARIA ELISA DR. JULIO HERRERA 46823024330 PROM.

1 10,000 8,05PROF. EN/DE BIOLOGIA23 MONASTERIO SANDRA BEATRIZ JUNIN 163125302853 PROM.

1 10,000 8,03PROF. EN/DE INGLES24 MOLINA JESICA PAOLA B° VALLE CHICO28852027 PROM.

1 10,000 8,03PROF. EN/DE TECNOLOGIA25 NIEVA MIGUEL ANGEL B° 6 DE ENERO - STA. ROSA35388088 PROM.

1 10,000 8,01PROF. EN/DE TECNOLOGIA26 SAEZ CAMILA ENTRE RIOS 186433858842 PROM.

1 10,000 8,00PROF. EN/DE FISICA27 QUIROGA MARIA LUZ DEL VALLE B° SAN MARTIN DE PORRES34129275 PROM.

1 10,000 7,99PROF. EN/DE LETRAS28 AVILA GABRIELA JOHANA DEODORO MAZA 19235248622 PROM.

1 10,000 7,99PROF. LENG. Y LITER.29 VAZQUEZ DOMINGO SEBASTIAN SAN ISIDRO - VALLE VIEJO287805550 PROM.

1 10,000 7,98PROF. EN/DE TECNOLOGIA30 BARROS ALBERTO ANDRES B° MUNICIPAL36348116 PROM.

1 10,000 7,90PROF. EN/DE EDU. FISICA31 LENCINA VALERIA LILIANA B° GRAL. PAZ326281056 PROM.

1 10,000 7,89PROF. EN/DE PSICOLOGIA32 BAZAN VERONICA BEATRIZ B° ALCIRA SUR36504983 PROM.

1 10,000 7,83PROF. EN/DE TECNOLOGIA33 CHAVEZ MARIANO ALBERTO B° 32 VIV. NORTE C/2632628503 PROM.

1 10,000 7,82PROF. LENG. Y LITER.34 GUEVARA GRISELDA SUSANA PJE. LAS FLORES35934796 PROM.

1 10,000 7,80PROF. EN/DE PSICOLOGIA35 BORREDA MARIA EMILIA MOTA BOTELLO 4029917469 PROM.

1 10,000 7,79PROF. EN/DE QUIMICA36 LEGUIZAMON ISABEL DEL VALLE B° VILLA BOSCH33359173 PROM.

1 10,000 7,75PROF.  CS. EDUCACION37 CONTRERAS ORQUERA GISELLE YA SAN MARTIN 88234031393 PROM.

1 10,000 7,73PROF. EN/DE MATEMATICA38 ALVAREZ PABLO MARIANO RIZZO PATRON 27331648683 PROM.

1 10,000 7,71PROF. EN/DE INGLES39 IBAÑEZ RITA NOELIA DR. LUIS AHUMADA 93531691068 PROM.

1 10,000 7,67PROF. EN/DE TECNOLOGIA40 NOAT LETICIA PAMELA 100 VIV. NORTE28885880 PROM.
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1 10,000 7,64PROF. EN/DE EDU. FISICA41 BASTIAS GABRIEL ELOY SAN ISIDRO - VALLE VIEJO37740541 PROM.

1 10,000 7,63PROF. LENG. Y LITER.42 ROJAS MONICA ELIZABETH PJE. PEDRO DE MAIDANA25302365 PROM.

1 10,000 7,56PROF. EN/DE INGLES43 OGAS NOELIA ZULEMA SANTA ROSA - VALLE VIEJO32413421 PROM.

1 10,000 7,56PROF. EN/DE INGLES44 OGAS NOELIA ZULEMA VALLE VIEJO32415421 PROM.

1 10,000 7,56PROF. EN/DE HISTORIA45 SOLOHAGA BLANCA FABIOLA PADRE LUIS GIORGI 103531736674 PROM.

1 10,000 7,48PROF. EN/DE BIOLOGIA46 CORIA SABINA SOFIA PJE. JUAN B. JUSTO 17132681273 PROM.

1 10,000 7,48PROF. EN/DE EDU. FISICA47 NIEVA CRISTHIAN LEONARDO B° 6 DE ENERO C/7433934717 PROM.

1 10,000 7,46PROF. DANZ. FOLK. ARG.48 IGNES YESICA PAOLA MONSEÑOR DAMICO 60532083483 PROM.

1 10,000 7,45PROF. LENG. Y LITER.49 BARRETO NELIDA CRISTINA B° SAN JORGE28885546 PROM.

1 10,000 7,40PROF. EN/DE EDU. FISICA50 ALVAREZ VARELA RODRIGO LEAND ZURITA 84036504953 PROM.

1 10,000 7,40PROF. EN/DE INGLES51 LEIVA FLORENCIA MERCEDES EULALIA ARES DE VILDOZA 41535269281 PROM.

1 10,000 7,37PROF. EN/DE EDU. FISICA52 VEGA NELSON ADOLFO B° EVA PERON33758700 PROM.

1 10,000 7,34PROF. EN/DE BIOLOGIA53 LEGUIZAMON LUCIANA DEL VALLE B° EVA PERON34716708 PROM.

1 10,000 7,32PROF. LENG. Y LITER.54 BARRIONUEVO VIVIANA DEL JESUS PJE. CALAFATE Y VILLAFAÑEZ 145425302946 PROM.

1 10,000 7,32PROF. EN/DE PSICOLOGIA55 CANO MARIA CAROLINA DOMINGO DE ARIZAGA 25733360180 PROM.

1 10,000 7,31PROF. EN/DE EDU. FISICA56 AGÜERO MAXIMILIANO LIONEL B° HUAYRA PUNCO35248679 PROM.

1 10,000 7,31PROF. EN/DE BIOLOGIA57 SOSA CARMEN DEL VALLE B° VALLE CHICO CALLE 9 C/6136504542 PROM.

1 10,000 7,22PROF. EN/DE BIOLOGIA58 GODOY ANA VALERIA MINISTRO DULCE 77729652602 PROM.

1 10,000 7,21PROF. EN/DE EDU. FISICA59 DIAZ OSMAR EMILIANO NEUQUEN 155436348059 PROM.

1 10,000 7,16PROF. EN/DE EDU. FISICA60 FLORES NORA SILVINA ABEL DELGADO S/N34724119 PROM.
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1 10,000 7,12PROF. EN/DE MUSICA61 MARTINEZ RICARDO GUILLERMO B° AUTONOMIA34716895 PROM.

1 10,000 7,11PROF. EN/DE HISTORIA62 LOBO MARIANA MERCEDES B° VILLA BOSCH29110540 PROM.

1 10,000 7,07PROF. EN/DE TECNOLOGIA63 ACOSTA GUSTAVO MOISES VALLE VIEJO24309131 PROM.

1 10,000 7,02PROF. EN/DE EDU. FISICA64 BAZAN RUBEN GONZALO POLCOS - V.V.32027785 PROM.

1 10,000 6,92PROF. EN/DE EDU. FISICA65 COLLANTES MARCOS DANIEL MONSEÑOR RAFAEL DANICO 38331814620 PROM.

1 10,000 6,90PROF. EN/DE EDU. FISICA66 ZARATE GERMAN DARIO B° 6 DE ENERO STA. ROSA - VALLE VIEJO31397489 PROM.

1 10,000 6,89PROF. EN/DE EDU. FISICA67 CATIVA LOPEZ GUILLERMO ALEJAN RIVADAVIA 76936834306 PROM.

1 10,000 6,88PROF. EN/DE EDU. FISICA68 VELAZQUEZ JOSE ANTONIO B° VTE. SAADI II35087096 PROM.

1 10,000 6,87PROF. EN/DE INGLES69 LEZANA EDGARDO MARTIN B° LIBERTADOR II27053025 PROM.
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2 6,000 9,32PROF. LENG. Y LITER.1 GORDILLO RENZO MAXIMILIANO B°20 VIV. SUR32813074 PROM.

2 6,000 9,20PROF. LENG. Y LITER.2 BRITO LAURA ANAHI B° CENTRO - MATE DE LUNA 91933758624 PROM.

2 6,000 9,17PROF. LENG. Y LITER.3 LOPEZ MARCELO ALEJANDRO JUNIN 205137740902 PROM.

2 6,000 9,11PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 MARIN EGLE ROXANA ANDRES DE LA VEGA Y CASTRO 44034170425 PROM.

2 6,000 9,04PROF. EN/DE INGLES5 HERNANDO ANDREA PAOLA ZURITA 75337637937 PROM.

2 6,000 9,02PROF. EN/DE INGLES6 SECO GABRIELA NADIA MARCOS FIGUEROA 108326804771 PROM.

2 6,000 9,01PROF. EN ARTES VISUALES7 MIRANDA CARINA NATALIA B° 50 VIV. SUR29651340 PROM.

2 6,000 8,89PROF. ARTES VISUALES8 ARAMBURU EVANGELINA DEL VALL B° OJO DE AGUA27155581 PROM.

2 6,000 8,87PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 DEMELCHORI GABRIELA MABEL MAIPU 141525746970 PROM.

2 6,000 8,73PROF. ARTES VISUALES10 RODRIGUEZ PABLO NAHUEL ALONSO DE LA RIVERA 307234029361 PROM.

2 6,000 8,73PROF. EN/DE INGLES11 ZALAZAR AGUSTIN DANIEL MANUEL NAVARRO 306837637289 PROM.

2 6,000 8,69PROF. LENG. Y LITER.12 CHASAMPI MARIA MERCEDES B° LIBERTADOR II P.18 C./ 5326187630 PROM.

2 6,000 8,58PROF. FILOS. Y CS. EDUC.13 AREVALO DIEGO MIGUEL SAN ISIDRO - VALLE VIEJO33891709 PROM.

2 6,000 8,58PROF. EN/DE TECNOLOGIA14 MOYA REINOSO ANGEL EXEQUIEL B° DON FELIX32415292 PROM.

2 6,000 8,48PROF. ARTES VISUALES15 PALOMEQUE GUSTAVO EXEQUIEL B° 50 VIV. NORTE36504519 PROM.

2 6,000 8,47PROF. EN/DE BIOLOGIA16 BARRAZA MARIA CAROLINA CONGRESAL COLOMBRE S/N -VALLE VIEJO33819422 PROM.

2 6,000 8,47PROF. EN/DE PSICOLOGIA17 VERGARA CARLA MALENA AV. ENRIQUE OCAMPO S/N36719111 PROM.

2 6,000 8,41PROF. EN/DE EDU. FISICA18 ACOSTA ARGAÑARAZ MARIA AILEN B° PARQUE AMERICA37637916 PROM.

2 6,000 8,37PROF. EN DANZAS19 ALLOSA NANCY ALEJANDRA B° LUPI.-F.M.E33048789 PROM.

2 6,000 8,34PROF. EN/DE EDU. FISICA20 HERRERA HUGO JAVIER AYACUCHO 133334129896 PROM.
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2 6,000 8,22PROF EN/DE BIOLOGIA21 GUERRERO VELAZQUEZ LIA VICTOR ECHEVERRIA N°43832681199 PROM.

2 6,000 8,16PROF. EN/DE BIOLOGIA22 MAGAQUIAN DARIO ESTEBAN SAN MARTIN 105938202356 PROM.

2 6,000 8,00PROF. EN/DE BIOLOGIA23 MERCADO ELIANA LORENA PERU 16926799615 PROM.

2 6,000 7,97PROF. EN/DE MATEMATICA24 MIGUEL JUAN CARLOS MATE DE LUNA 125811079048 PROM.

2 6,000 7,94PROF. EN/DE BIOLOGIA25 AREL ZALAZAR EVELYN EVANGELI B° ALTOS DE CHOYA C/4038202309 PROM.

2 6,000 7,78PROF. LENG. Y LITER.26 DE LA FUENTE ANDREA ANGELICA 48 VIV. NORTE28885796 PROM.

2 6,000 7,71PROF. EN/DE EDU. FISCA27 MAUBECIN CARLOS EMANUEL VIRGEN DEL VALLE 22337307481 PROM.

2 6,000 7,70PROF. EN/DE BIOLOGIA28 MELNIK MAVI JUAN ALFONSO CARRIZO S/N31205037 PROM.

2 6,000 7,44PROF. EN/DE BIOLOGIA29 ROMERO GRISELDA LORENA SUMALAO35269016 PROM.

2 6,000 7,41PROF. EN/DE BIOLOGIA30 LOPEZ LUCIA FLORENCIA B° 40 VIV.36844579 PROM.

2 6,000 7,33PROF. EN/DE INGLES31 VEDELAGO SERGIO DANIEL B° AUTONOMIA32415006 PROM.

2 6,000 7,30PROF. EN/DE EDU. FISICA32 LOPEZ ALEXIS EXEQUIEL ENRIQUE OCAMPO S/N - SAN ISIDRO37464250 PROM.

2 6,000 7,28PROF. EN/DE EDU. FISICA33 CHAZAMPI JAVIER HERNAN B° POLICIAL32163078 PROM.

2 6,000 7,27PROF. EN/DE MUSICA34 PRELIS JUAN CARLOS CALLE JULIO HERRERA S/N34783458 PROM.

2 6,000 7,26PROF. EN/DE MATEMATICA35 LOBO RICHARD NAHUEL DEL VALLE PADRE DOMINGO MOLINA 25634129183 PROM.

2 6,000 7,17PROF. EN/DE EDU. FISICA36 FIGUEROA DAVILA NAHUEL NICOLA SUMALAO - VALLE VIEJO36504024 PROM.

2 6,000 6,97PROF. EN/DE EDU. FISICA37 RODRIGUEZ RICARDO AUGUSTO B°48 VIV. NORTE31037892 PROM.

2 6,000 6,97PROF. EN/DE EDU. FISICA38 VILLAGRA MAXIMILIANO MANUEL PJE. ESQUIU 41131310490 PROM.

2 6,000 6,96PROF. EN/DE EDU. FISICA39 ZELARAYAN MARIA IMELDA AVELLANEDA 65330504500 PROM.

2 6,000 6,92PROF. EN/DE EDU. FISICA40 PACHECO LUCAS DANIEL MANUEL DE ZALAZAR S/N37164826 PROM.
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2 6,000 6,67PROF. EN/DE EDU. FISICA41 VILLEGAS MARIN JUAN JOSE B° PARQUE AMERICA30375508 PROM.

2 6,000 6,62PROF. EN/DE EDU. FISICA42 BAZAN LEONARDO ANTONIO VICARIO SEGURA 165531037571 PROM.
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1 10,000 8,63PROF. CS. EDUCACION1 GODOY PACHECO GASTON MAXIMIL LA PAMPA 146835388552 PROM.

1 10,000 8,39PROF. CS. EDUCACION2 SANTUCHO YANEL ANAHI B° MAGISTERIO33565545 PROM.

1 10,000 8,13PROF. CS. EDUCACION3 MENDOZA RIVAS MARIA GABRIELA AV. HIPOLITO IRIGOYEN 202036844987 PROM.

1 10,000 7,95PROF. FILSO. Y CS. EDUC.4 SOSA REINOSO JULIANA NOELIA LAVALLE NORTE 54536504147 PROM.
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2 6,000 7,89INGENIERO EN MINAS1 GUTIERREZ KAREN GISEL PJE. DIAZ DE LA PEÑA 2834668320 PROM.

2 6,000 7,29ING. MINAS2 ARAGON MARIA MARGARITA DEL V POMANCILLO 61432084614 PROM.

2 6,000 6,62INGENIERO EN MINAS3 ARGAÑARAZ GABRIEL ALEJANDRO VILLEGAS 62231310308 PROM.

2 6,000 5,50ING. CIVIL4 GONZALEZ PEDRO MIGUEL Bº 50 VIV.20159079 PROM.
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1 10,000 7,97PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 LASCANO JULIAN MARCELO B°48 VIV. NORTE35269223 PROM.

1 10,000 7,57PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 ANDRADA GONZALO JAVIER B° 50 VIV. NORTE29414389 PROM.

1 10,000 7,53PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 MASCAREÑO VARAS NADIA LUISIN 9 DE JULIO 1036504222 PROM.
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1 10,000 9,62PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 CUENCA SILVA EMMANUEL NICOLA TRISTAN LOBOS S/N34129355 PROM.

1 10,000 8,93PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 LOPEZ LUCIANO DANIEL PADRE ESQUIU - VILLA DOLORES37464513 PROM.

1 10,000 8,87PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 DEMELCHORI GABRIELA MABEL MAIPU 141525746970 PROM.

1 10,000 8,83PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 CORIA SILVINA ALEJANDRA B° 50 VIV. C/1735563024 PROM.

1 10,000 8,58PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 MOYA REINOSO ANGEL EXEQUIEL B° DON FELIX32415292 PROM.

1 10,000 8,48PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 ROMERO FABIO ANDRES LA VIÑITA33412915 PROM.

1 10,000 8,03PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 NIEVA MIGUEL ANGEL B° 6 DE ENERO - STA. ROSA35388088 PROM.

1 10,000 8,01PROF. EN/DE TECNOLOGIA8 SAEZ CAMILA ENTRE RIOS 186433858842 PROM.

1 10,000 7,98PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 BARROS ALBERTO ANDRES B° MUNICIPAL36348116 PROM.

1 10,000 7,83PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 CHAVEZ MARIANO ALBERTO B° 32 VIV. NORTE C/2632628503 PROM.

1 10,000 7,67PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 NOAT LETICIA PAMELA 100 VIV. NORTE28885880 PROM.

1 10,000 7,07PROF. EN/DE TECNOLOGIA12 ACOSTA GUSTAVO MOISES VALLE VIEJO24309131 PROM.
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**

1 10,000 8,90PROF. EN/DE HISTORIA1 FARRE LUCIANA ESTER B° LOMAS DEL MIRADOR33370731 PROM.

1 10,000 8,30PROF. EN/DE HISTORIA2 BARRIENTOS NAHUEL ADOLFO SAN ISIDRO34106544 PROM.

1 10,000 7,56PROF. EN/DE HISTORIA3 SOLOHAGA BLANCA FABIOLA PADRE LUIS GIORGI 103531736674 PROM.

1 10,000 7,11PROF. EN/DE HISTORIA4 LOBO MARIANA MERCEDES B° VILLA BOSCH29110540 PROM.

2 6,000 7,38ABOGADA5 MARIONI CINTIA DANIELA B°120 VIV. NORTE28995500 PROM.

2 6,000 6,97ABOGADA6 SKARZAUSKAS ANA GABRIELA DR. ADOLFO CANO 184332628580 PROM.
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